

ÅGERUP MURERSERVICE ApS

Ådalvej 84
4340 Tølløse

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/10/2021

Henriette Rungwaldt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ÅGERUP MURERSERVICE ApS Ådalvej 84 4340 Tølløse
	CVR-nr: 34071969 Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021
Revisor	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark
	CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive murervirksomhed med relaterede aktiviteter.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020/2021 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt.

Selskabets ledelse stiller den nødvendige likviditet til rådighed, for at kunne opfylde selskabets fremtidige forpligtelser. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Ledelsen forventer, at år 2021/2022 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		52.481	76.793
Personaleomkostninger		-138.665	-193.885
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.133	-45.291
Resultat af ordinær primær drift		-96.317	-162.383
Øvrige finansielle omkostninger		-4.235	-10.181
Ordinært resultat før skat		-100.552	-172.564
Skat af årets resultat	1	21.000	36.000
Årets resultat		-79.552	-136.564
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-79.552	-136.564
I alt		-79.552	-136.564

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.200	31.333
Materielle anlægsaktiver i alt		17.200	31.333
Anlægsaktiver i alt		17.200	31.333
Tilgodehavende skat		127.000	106.000
Andre tilgodehavender		39.089	76.335
Tilgodehavender i alt		166.089	182.335
Likvide beholdninger		0	54.342
Omsætningsaktiver i alt		166.089	236.677
AKTIVER I ALT		183.289	268.010

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-484.776	-405.224
Egenkapital i alt		-404.776	-325.224
Gæld til banker		33.953	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.859	62.319
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		485.253	530.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		588.065	593.234
Gældsforpligtelser i alt		588.065	593.234
PASSIVER I ALT		183.289	268.010

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-21.000	-36.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-21.000	-36.000

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 1
------------------------------	--------------